- Dukas (1956), *Bizans Tarihi*, çeviren: VL. Mirmiroğlu, İstanbul Matbaası, İstanbul.
- Emecen, F. (2005), *İlk Osmanlılar ve Batı Anadolu Beylikler Dünyası*, Kitabevi Yayınları, İstanbul.
- Esterabadi, A. b. E. (1990), *Bezm-u Rezm*, çev. Mürsel Öztürk, Ankara.
- Gök, N. (2012), "Candaroglu Kasım Bey'in H. 867/M. 1462 Tarihli Beratının Klasik Dönem Osmanlı Beratlarıyla Diplomatika Yönünden Mukayesesi ve Tahlili", *Kuzey Anadolu'da Beylikler Dönemi Sempozyumu Bildiriler*, Çankırı, ss. 373-386.
- Hoca S. E. (1992), *Tacü't-Tevarih*, I, haz. İ. Parmaksızoğlu, KB Yayınları, Ankara.

- İbn B.